Mataram, NTB – Kepolisian Negara Republik Indonesia menggelar Apel Gelar
Pasukan Operasi Ketupat 2026 secara serentak di seluruh wilayah Indonesia
sebagai bentuk kesiapan pengamanan arus mudik dan perayaan Hari Raya Idul
Fitri 1 Syawal 1447 H / 2026 M, Kamis (12/03/2026).

Di wilayah hukum Polda NTB, apel gelar pasukan dilaksanakan di Lapangan
Tribun Bhara Daksa dan dipimpin langsung oleh Kapolda NTB Irjen Pol. Edy
Murbowo, SIK.

Apel tersebut turut dihadiri sejumlah pejabat penting dari unsur pemerintah dan
lembaga terkait, di antaranya Plt.